知るを楽しむ歴おごじょの街歩きに参加したい皆様へ

第 2２回｢９月は西郷
せ ご

さぁを語いもんそ！｣街歩き

拝啓 猛暑の夏を乗り切り、秋風を感じるこの頃ですが、

ご機嫌お伺い致します。

“西郷さぁ”が亡くなって１３８年。多くの人が語り継ぎ、

書き綴っております。 その一生は太く、真っすぐ、信念を

貫きとおした生き方であったと思います。

「人としてどう生きるのか！」 私達が悩みながら生きて

いるその問いを西郷さんの生き方を通して考えてみたいとおもいます。南洲墓地と南洲顕彰館で

お会いしましょう。

今回も多くの歴おごじょのご参加をお待ち申し上げます。勿論、男性のご参加も大歓迎です。

平成 27年 9月吉日                                敬具

記

日時      平成 27年 9月 24日(木)    お申込締切日 9月 22日(火)

平成 27年 9月 26日(土)    お申込締切日 9月 24日(木)

                平成 27年 9月 27日(日)    お申込締切日 9月 25日(金)

                  午前 10時 00分～12時 30分

集合場所    西郷南洲顕彰館正面受付前 9:50 （駐車場有り）

参加費     １，０００円（入館料、資料代、保険料含む）

募集人員    各日１５名様

さつまの歴史が好きな女性、それが“歴おごじょ”です。皆様一緒に“歴おごじょ”を日本中

に増やしていきましょう。

お申込・ご連絡先                    〒891-1231鹿児島市小山田町６９８０

NPO法人かごしま新発見伝塾

今井俊子

                          TEL/FAX 099-238-7282

                                               ケータイ 090-2966-2119

Email kuri.104.0602@ezweb.ne.jp

http://kagoshima-shinhakken.net

http://kagoshima-shinhakken.net/